2024年６月14日

各 位

会 社 名 マ ル シ ェ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 原 徹 二

（電話 06-6624-8100）

株主様特別ご飲食券贈呈に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主様特別ご飲食券を贈呈することについて決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．株主様特別ご飲食券贈呈の目的

  株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループ店舗のご理解をより一層深めていただく

事を目的に、株主様特別ご飲食券を贈呈する事といたしました。

２．対象となる株主様

  2024 年 3 月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社普通株式1 単元（100 株）以上保有されて

いる株主様を対象といたします。

３．株主様特別ご飲食券内容

保有普通株式数 贈呈内容

100株以上 ご飲食券1,000円分（500円券×2枚）

※加盟店含むマルシェグループの店舗（くそオヤジ最後のひとふり高槻店は除く）でご利用可能

※ご飲食代金1,000円（税別）につき1枚ご利用可能

※有効期限2025年6月末日

４．贈呈の時期

2024年6月24日発送予定の「株主通信（決議通知）」に同封いたします。

以 上